
Indices bruts 01/01/2020

Indices majorés 01/01/2024

Grille indiciaire
Cadre d'emplois de catégorie A / Professeurs d'enseignement artistique

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE DE CLASSE NORMALE

Echelons
Date 

d'effet
1 2 3 4

Echelle indiciaire

Références

5 6 7 8 9

450 488 519 558 608

400 427 451 478 516

décret n° 91-858

du 02 septembre 1991

modifié

décret n° 82-1105

du 23 décembre 1982

modifié

décret n° 91-857

du 02 septembre 1991

modifié

562 595 634 678

712 763 821668

01/01/20173a 6m3a 6m3a 6m
Durée de carrière

(23 ans 6 mois)
3a3a3a2a 6m1a 6m

Mise à jour le 19/12/2023



Indices bruts 01/01/2021

Indices majorés 01/01/2024

01/01/2021

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE HORS CLASSE

Echelons
Date 

d'effet

Durée de carrière

(16 ans)

Grille indiciaire
Cadre d'emplois de catégorie A / Professeurs d'enseignement artistique

3a2a 6m2a 6m2a 6m 3a

673

815

Echelle indiciaire

629

757

595

712

8765432

3a

Références

décret n° 91-858

du 02 septembre 1991

modifié

décret n° 82-1105

du 23 décembre 1982

modifié

décret n° 91-857

du 02 septembre 1991

modifié

2a 6m

525

620

1

826

1015

811

995

768

939

720

876

Mise à jour le 19/12/2023


